



## Priekulē notiks jaunā VUGD depo kapsulas iemūrēšanas pasākums

Publicēts: 26.05.2022.

[Informācija presei](#)

[Jaunumi](#)



2.jūnijā, pulksten 13.00, Priekulē (Galvenā iela 6) notiks Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta jaunā Priekules depo kapsulas iemūrēšanas pasākums, kas ir vēsturiski nozīmīgs Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta infrastruktūras un darba apstākļu uzlabošanā, kā arī sabiedrības drošības un civilās aizsardzības jomas stiprināšanā. Plašsaziņas līdzekļi tiek aicināti uz pasākumu klātienē, piesakot dalību iepriekš.

Pasākumā piedalīsies un klātesošos uzrunās iekšlietu ministrs Kristaps Eklons, finanšu ministrs Jānis Reirs, Nodrošinājuma valsts aģentūras direktore Ramona Innusa, Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta priekšnieks ģenerālis Oskars Āboliņš, Valsts policijas priekšnieka vietnieks Normunds Grūbis, A/S "RERE Grupa" valdes loceklis Edgars Vēveris un Dienvidkurzemes novada pašvaldības pārstāvji.

Informējam, ka pasākuma laikā klātesošajiem būs piedāvāta unikāla iespēja – virtuāli "izstaigāt" jauno depo ar 3D brillēm.

Iekšlietu ministrijas padotībā esošā Nodrošinājuma valsts aģentūra sadarbībā ar A/S "UPB" izstrādājusi tipveida Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta depo ēku skiču projektus, uz kuru pamata SIA "ZENG" un SIA "RERE Būve" izstrādāja būvprojektus un šobrīd veic būvdarbus astoņās Latvijas pilsētās.

Iekšlietu nozares budžeta prioritātes ir atbildība, izglītība, darba apstākļu uzlabošana un augstas kvalitātes pakalpojumi sabiedrībai. Iekšlietu nozares infrastruktūras attīstībai paredzēta jaunu VUGD depo būvniecība Kandavā, Saulkrastos, Rūjienā, Aizputē, Priekulē, Dagdā, Ilūkstē un Iecavā. Šajos centros vienuviet plānots izvietot gan ugunsdzēsības depo, gan Valsts policijas un Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta struktūrvienības. Savukārt no Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda līdzekļiem

katastrofu pārvaldības centrus iecerēts uzbūvēt Liepājā, Daugavpilī, Madonā, Alūksnē, Līvānos, Salacgrīvā, Talsos, Tukumā, Viļānos un Alsungā.

Papildus informācijai un dalības pieteikšanai: Vendija Pikše-Kučma, Nodrošinājuma valsts aģentūras sabiedrisko attiecību speciāliste, tālr. 29498754, e-pasts: [vendija.pikse-kucma@agentura.iem.gov.lv](mailto:vendija.pikse-kucma@agentura.iem.gov.lv) .

<https://www.nva.iem.gov.lv/lv/jaunums/priekule-notiks-jauna-vugd-depo-kapsulas-iemuresanas-pasakums>